АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИJI
Хs 5а3-ь

о выявлении правОобладатe'я ранее учтенного обьекrа недвия(имости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 июля 2015 годаNЬ 218-ФЗ (О государственнорi регистрации недвижимости)), администрациrI городаЕвпатории Республик, Кр"r* п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении Т/4 доли жилого помещения общей площадью 7g,3 кв. м,с кадастрОвым номеРом: 90:18:010147:6195, рч.попЙнногО по адресу: Республика Крым,г, Евпатория, ул' 9 Мм' д. l|2' кв. 27,u *ч"Ёaй a"о
"рч"ообладателя,

владеющего даннымобъектоМ недвижимостИ на праве собственностц вьIявлен Иович ВладиславНиколаевИч, ", ", года рождениrI, пЪспор, гр{Dкданина. Российской Федерации сериrI ... ..,номер дата ВьIдаЧи """,, Выдан """,, коД подрtr}делеНиrl ......, СНиЛС ..,....,проживающий по адресу:
2, ПравО собствgнности Иовича Владислава Николаевича на указанный в пункте 1настоящего постановлениrI объекг недвшкимости подтверждается сведениrIми оправообладатеJUж ранее rlтенЕьж объектов

"aо""*""ости, предоставленньгх филиаломГУП Рк <Крым БТIб) (Свидсгельство о праве собственности на жилье, выдано КрымскимтерриторищIьным квартирно- эксплуатационным управлением Мо Украины от 18. т2,20о6),3, Указанный в гryнкте i ,rчa"о"щa"о постановления объект недвижимостине прекратил существование,
vvРvД\.

4, Щепартаменту имУщественньж и зомельньD( отношений администрации городаЕвпатории Республики Крым осущеЬвить действия по внесению необходимьrх измененийв св едения Единого го судар ственного реестра недвижимо сти.5, Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня подписаниrI и подлёжитР'ШМеЩеНИЮ Па ОфИЦИаЛЬНОМ ПОРТаПе Правrгеп"r""7Р..гryблики крым _ http://rk.gov.ruв рOзделе: <Муниципaшьные образованио, подра.здел <<Евпатория>, а также наофициальном сайте муниципtlльпоiо образован"rIБй"*ой округ Евпатория РqсгryбликиКрыМ - http://my-evp.ru в ра.}деле <,ЩокуменТыu, .rодраЗдел - к,Щокументы администрации))в информационно-тедекоммуникационной
сети общего пользов ания.б, Контроль за исполЕениеМ настоящего постановлениrI возложить на заместителrIглавы администрации города Евпатории РеспУблик" Крым, курирующего департамент

iН,Т:*"'нньЖ
и земельНьж отноШений адмИ""йu"' города Евпатории Республики

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев